Kreisverband Burgenland Pokal 2016/17

Pokal Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
1. Runde: 01.10.2016 bis 30.11.2016 2. Runde: 01.12.2016 bis
31.01.2017 Kreispokalfinale voraussichtlich am 26.02.2017

Spielleiter-Kontaktadresse

Jugel, René, Schubart von Kleefeld-StraRe 40, 06686 Litzen, Mobil:
0173/3840504, Tel.: 034444/41169, tsveintrachtluetzen@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 14:10 | Seite 1 von 1

Fr. 11.11.2016 19:30 v

So. 26.02.2017 10:00
12:00
14:00

Eintracht Lutzen
Domstadt Naumburg
Freyburger TTV
TTC Zeitz

Domstadt Naumburg
VSG WeiRenfels Il

Domstadt Naumburg
Domstadt Naumburg

2:4
4:2
0:4
4:0



