

# Kreisverband Burgenland Pokal 2016/17

## Pokal Herren B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

### Bemerkungen

1. Runde: 01.10.2016 bis 30.11.2016 2. Runde: 01.12.2016 bis 31.01.2017 Kreispokalfinale voraussichtlich am 26.02.2017

### Spielleiter-Kontaktadresse

Jugel, René, Schubart von Kleefeld-Straße 40, 06686 Lützen, Mobil: 0173/3840504, Tel.: 034444/41169, tsveintrachtluetzen@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2016 19:30 v	Eintracht Lützen	Domstadt Naumburg	2:4
So. 26.02.2017 10:00	Domstadt Naumburg	VSG Weißenfels II	4:2
12:00	Freyburger TTV	Domstadt Naumburg	0:4
14:00	TTC Zeitz	Domstadt Naumburg	4:0